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Resultados

Informacion del evento Racecracks Alcarras 16-17-18 October
Circuito Alcarras
Fecha 16/10/2020
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 128
Mejor tiempo del evento 01:41.863
Media del dia 01:53.440
Pilotos en grupo Niveau 4 69
Mejor tiempo grupo Niveau 4 01:41.863
Tiempo medio grupo Niveau 4 01:49.920
Pilotos en grupo Niveau 1, 1+ en 2 22
Mejor tiempo grupo Niveau 1, 1+ en 2 01:46.194
Tiempo medio grupo Niveau 1, 1+ en 2 02:00.883
Pilotos en grupo Niveau 3 37
Mejor tiempo grupo Niveau 3 01:45.580
Tiempo medio grupo Niveau 3 01:54.512




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Ferry Niveau 4 01:41.863 [ 01:41.863 | 00:00.000 | 00:11.577 | 00:00.000 | 00:08.057| 74
Wiljan van wikselaar] Niveau 4 01:42.157 | 00:00.294 | 00:00.294 | 00:11.283 | 00:00.294 [ 00:07.763 | 121
Kars_frijters Niveau 4 01:42.524 ( 00:00.367 | 00:00.661 | 00:10.915| 00:00.661 | 00:07.395| 110
FerryvanRijn Niveau 4 01:43.741 [ 00:01.216| 00:01.878 | 00:09.699 | 00:01.878| 00:06.179 9
Jarno_middelham Niveau 4 01:44.382 [ 00:00.640 | 00:02.519| 00:09.058 | 00:02.519| 00:05.538| 71
Vincent gaus Niveau 4 01:44.576 | 00:00.193 | 00:02.712| 00:08.864 | 00:02.712 | 00:05.344| 136
P02999 Niveau 4 01:44.758 [ 00:00.182 | 00:02.895| 00:08.682 | 00:02.895| 00:05.161 40
P02998 Niveau 4 01:44.825 | 00:00.067 | 00:02.962| 00:08.614 | 00:02.962 | 00:05.094| 45
Birger lootens Niveau 4 01:45.128 | 00:00.302 | 00:03.265| 00:08.312 | 00:03.265 | 00:04.791| 157
Bahtiyar kavakli Niveau 3 01:45.580 [ 00:00.452 | 00:03.717 ] 00:07.859 [ 00:00.000 | 00:08.931 46
Erkan besli Niveau 3 01:45.659 [ 00:00.079 | 00:03.796 | 00:07.780 | 00:00.079 | 00:08.852| 122
Arjen_backers Niveau 4 01:46.047  00:00.387 | 00:04.184 ] 00:07.393 | 00:04.184 | 00:03.873 | 160
Punanigale Niveau 4 01:46.085 [ 00:00.038 | 00:04.222 | 00:07.355| 00:04.222 | 00:03.835 83
MelvinVennema Niveau 4 01:46.163 [ 00:00.078 | 00:04.300| 00:07.276 | 00:04.300 | 00:03.756| 114
MisterExuses Niveau 1, 1+en | 01:46.194| 00:00.031| 00:04.331 | 00:07.245| 00:00.000 | 00:14.688 | 126
2
Arjan Niveau 4 01:46.198 | 00:00.003 | 00:04.335] 00:07.242 | 00:04.335| 00:03.722 | 128
WoutervanDijk Niveau 4 01:46.300 [ 00:00.102 | 00:04.437| 00:07.139 | 00:04.437| 00:03.619| 72
PimHendriksen Niveau 4 01:46.659 [ 00:00.358 | 00:04.796| 00:06.781 | 00:04.796 | 00:03.261 49
FerranHernandez Niveau 4 01:46.726 [ 00:00.066 | 00:04.863 | 00:06.714 | 00:04.863 | 00:03.194| 21
P107033 Niveau 4 01:46.800 [ 00:00.073 | 00:04.936| 00:06.640 | 00:04.936 | 00:03.120 17
SennaMiddelkoop Niveau 4 01:46.959 [ 00:00.159 | 00:05.096 | 00:06.481 | 00:05.096 | 00:02.961 94
P152492 Niveau 4 01:47.312 00:00.352 | 00:05.448 | 00:06.128 | 00:05.448| 00:02.608 | 151
Wout mandersloot | Niveau 3 01:47.327( 00:00.015| 00:05.464 | 00:06.113 | 00:01.746 | 00:07.185] 151
P02207 Niveau 4 01:47.611 [ 00:00.284 | 00:05.748 | 00:05.829 | 00:05.748 | 00:02.309 | 22
GeurtBlankespoor Niveau 3 01:47.758 [ 00:00.147 | 00:05.895| 00:05.682| 00:02.177 [ 00:06.754| 139
Lenn_schut Niveau 3 01:47.764 [ 00:00.006 | 00:05.901 | 00:05.675| 00:02.184 | 00:06.747| 67
P160442 Niveau 4 01:47.903 [ 00:00.138 | 00:06.040 | 00:05.537 | 00:06.040 | 00:02.017| 150
Dieke gol Niveau 3 01:47.918 [ 00:00.015 | 00:06.055| 00:05.522 | 00:02.337 | 00:06.594| 141
Mischa zwaan Niveau 4 01:47.968 [ 00:00.050 | 00:06.105| 00:05.471 | 00:06.105| 00:01.951 77
Jan willem vd top [ Niveau 4 01:48.013 [ 00:00.044 | 00:06.150 | 00:05.427 | 00:06.150 | 00:01.907 | 103
GaryvanTol Niveau 4 01:48.229 [ 00:00.216 | 00:06.366 | 00:05.211| 00:06.366 | 00:01.691 | 177
Evi_daris Niveau I, 1+ en | 01:48.259| 00:00.030 | 00:06.396 | 00:05.180 [ 00:02.064 | 00:12.623 | 177
2
Berry buitink Niveau 3 01:48.284 [ 00:00.024 | 00:06.421 | 00:05.156 | 00:02.703 | 00:06.228| 94
Babak m. mirzaie | Niveau 4 01:48.671 [ 00:00.386 | 00:06.808 | 00:04.769 | 00:06.808 | 00:01.249 | 109
Francisco_puigdevall [ Niveau 4 01:49.220 [ 00:00.549 | 00:07.357 | 00:04.220 | 00:07.357( 00:00.700| 49
Patrick van de kraatd Niveau 4 01:49.736 [ 00:00.515| 00:07.872 ] 00:03.704 | 00:07.872 [ 00:00.184 56
Peter _schmiers Niveau 4 01:50.181 [ 00:00.445 | 00:08.318 | 00:03.259 | 00:08.318 [ 00:00.260 33
P106209 Niveau 4 01:50.315 [ 00:00.134 | 00:08.452| 00:03.124 | 00:08.452 | 00:00.395 9
BramvandenHoven [ Niveau 4 01:50.320 [ 00:00.004 | 00:08.456| 00:03.120 | 00:08.456 | 00:00.399 7
P151950 Niveau 4 01:50.328 | 00:00.008 | 00:08.464 | 00:03.112 | 00:08.464 | 00:00.407 9
Harm jan vd weerd | Niveau 3 01:50.623 [ 00:00.295] 00:08.760 [ 00:02.817 | 00:05.042 | 00:03.889 95
P160437 Niveau 4 01:50.638 [ 00:00.015| 00:08.775] 00:02.802 | 00:08.775| 00:00.717| 94
P151378 Niveau 4 01:50.640 [ 00:00.001 | 00:08.776| 00:02.800 | 00:08.776 | 00:00.719| 96
Adam_cuquet Niveau 1, I+en | 01:50.792  00:00.152 | 00:08.929 | 00:02.648 | 00:04.597 | 00:10.090 | 136
2
Carles pou Niveau 4 01:50.952 | 00:00.160 | 00:09.089 | 00:02.487 | 00:09.089 | 00:01.032| 26
P163014 Niveau 4 01:50.969 [ 00:00.016 | 00:09.106 | 00:02.470 | 00:09.106 | 00:01.049| 26
Berry van_nieuwkerk| Niveau 1, 1+ en | 01:51.160 | 00:00.190 [ 00:09.296 | 00:02.280 | 00:04.965 [ 00:09.723 [ 161
2
Alejandro_marco oliveNiveau 4 01:51.198 [ 00:00.038 | 00:09.335| 00:02.242 | 00:09.335| 00:01.277 36
Antonio_ortiz ruiz__ | Niveau 3 01:51.410 | 00:00.212 | 00:09.547 | 00:02.030 | 00:05.829 | 00:03.102| 47
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Werner _mes Niveau 1, 1+en | 01:51.423 [ 00:00.013 | 00:09.560 [ 00:02.017 | 00:05.228 [ 00:09.459| 135
2
P92180 Niveau 4 01:51.555[ 00:00.131 | 00:09.692 ] 00:01.885| 00:09.692 | 00:01.634| 34
Ron van wanrooij | Niveau 4 01:51.749 | 00:00.194 | 00:09.886| 00:01.690 | 00:09.886 | 00:01.829| 125
Niels_hendriksen Niveau 3 01:52.008 | 00:00.258 | 00:10.144 | 00:01.432 | 00:06.427 | 00:02.504 | 31
Felix_ruiz_ferrer. Niveau 3 01:52.188 | 00:00.180 | 00:10.325] 00:01.252 | 00:06.607 | 00:02.324 | 42
MarkvanderMeijden | Niveau 4 01:52.551 | 00:00.362 | 00:10.688 | 00:00.889 | 00:10.688 | 00:02.630| 86
Daniel Niveau 3 01:52.789 | 00:00.238 | 00:10.926 | 00:00.650 | 00:07.208 | 00:01.722| 52
Juanjo_rodriguez_thomblveau 4 01:52.880 [ 00:00.090| 00:11.016| 00:00.560 | 00:11.016 | 00:02.959| 27
P152914 Niveau 4 01:53.276 00:00.396| 00:11.413 ] 00:00.163 | 00:11.413 | 00:03.356| 30
Thijs bongers Niveau 3 01:53.316 | 00:00.039| 00:11.453 ] 00:00.124 | 00:07.735| 00:01.196| 32
Frank huijink Niveau 1, 1+en | 01:53.478 | 00:00.161| 00:11.615| 00:00.037 | 00:07.283 | 00:07.405 60
2
Jan_werrens Niveau 3 01:53.663 | 00:00.184 | 00:11.800| 00:00.222 | 00:08.082 | 00:00.849 | 143
Jaap van leeuwen |[Niveau I, I+en | 01:53.929| 00:00.266 [ 00:12.066 | 00:00.488 [ 00:07.734 | 00:06.954 | 126
2
Ruben palo romero | Niveau 3 01:54.371 | 00:00.442 | 00:12.508 | 00:00.931 ] 00:08.791 [ 00:00.140] 29
Albert_ukner Niveau 3 01:55.147 [ 00:00.776 | 00:13.284 | 00:01.707 | 00:09.567 | 00:00.635 30
P152717 Niveau 4 01:55.595 [ 00:00.448 | 00:13.732] 00:02.155| 00:13.732 | 00:05.675 8
Angel sanchez pizarrpNiveau 3 01:55.748 [ 00:00.152 ] 00:13.885| 00:02.307 | 00:10.167 [ 00:01.235 22
MikeGouverne Niveau 3 01:55.907 | 00:00.158 | 00:14.044 | 00:02.466 | 00:10.326 | 00:01.394| 75
Don_van_cooten Niveau 3 01:56.432 [ 00:00.525] 00:14.569 | 00:02.992 | 00:10.852 | 00:01.920| 120
Art_hoogendijk Niveau 3 01:56.775 [ 00:00.342 | 00:14.912| 00:03.334 | 00:11.194 | 00:02.262| 120
P02292 Niveau 4 01:56.782 | 00:00.007 | 00:14.919| 00:03.341 | 00:14.919 | 00:06.861 | 138
Wil _coopmans Niveau 3 01:57.278 | 00:00.496 | 00:15.415] 00:03.837 | 00:11.697 | 00:02.765| 118
P106274 Niveau 4 01:57.288 | 00:00.010 | 00:15.425] 00:03.848 | 00:15.425| 00:07.368 | 116
Santiajo Niveau 3 01:57.718 | 00:00.429 | 00:15.855] 00:04.277 | 00:12.137| 00:03.205| 25
RegillioEpskamp Niveau 1, 1+en | 01:57.733| 00:00.015| 00:15.870 | 00:04.292 | 00:11.538| 00:03.150 89
2
Rob van der voort |[Niveaul,l+en | 01:58.041| 00:00.308 | 00:16.178 [ 00:04.601 | 00:11.847 | 00:02.841 77
2
HoarauEnzo Niveau 3 01:58.119 [ 00:00.077 ] 00:16.256 | 00:04.679 | 00:12.538 | 00:03.607 | 70
Joel peko hernandez | Niveau 3 01:58.419 [ 00:00.299 | 00:16.556 | 00:04.978 | 00:12.838 [ 00:03.906| 49
Cees_valstar Niveau 3 01:58.606 [ 00:00.186 | 00:16.743 | 00:05.165 | 00:13.025 | 00:04.093 60
P151444 Niveau 4 01:58.812 | 00:00.206 | 00:16.949 | 00:05.371 | 00:16.949 | 00:08.891 2
P02180 Niveau 4 01:58.922 [ 00:00.110| 00:17.059 ] 00:05.482 | 00:17.059 | 00:09.002 | 114
QuimVerges Niveau 3 01:59.310 | 00:00.387| 00:17.447] 00:05.869 | 00:13.729 | 00:04.797 15
Adam_almarini Niveau 1, 1+ en | 02:00.045| 00:00.735| 00:18.182| 00:06.604 [ 00:13.850 | 00:00.837 | 158
2
Ivan sala jaramillo | Niveau 3 02:01.103 | 00:01.057] 00:19.240 | 00:07.662 | 00:15.522 | 00:06.590| 29
P106341 Niveau 4 02:02.416 | 00:01.312 ] 00:20.552| 00:08.975| 00:20.552 | 00:12.495 7
P151961 Niveau 4 02:02.445 | 00:00.029 | 00:20.582| 00:09.004 | 00:20.582 | 00:12.524 6
Marcos Niveau 3 02:02.575| 00:00.130 | 00:20.712] 00:09.134 | 00:16.994 | 00:08.062 | 45
Elbert hardeman Niveau 1, 1+en | 02:03.976 | 00:01.401 | 00:22.113 | 00:10.536| 00:17.782 | 00:03.093 76
2
Frank veneklaas Niveau 1, 1+ en | 02:04.352| 00:00.375| 00:22.488 | 00:10.911 | 00:18.157 | 00:03.468 | 73
2
Paul hille Niveau 1, 1+ en | 02:05.760 | 00:01.408 | 00:23.897 | 00:12.319 | 00:19.565 | 00:04.877 | 124
2
Joran_van_wikselaar [ Niveau 1, 1+en | 02:06.510 | 00:00.749 [ 00:24.647 [ 00:13.069 | 00:20.315| 00:05.626 | 126
2
Sergi Niveau 1, 1+en | 02:06.579| 00:00.069 | 00:24.716 | 00:13.139| 00:20.384 | 00:05.696| 32
2
Sam van_der ent Niveau 1, 1+en | 02:09.715| 00:03.136 | 00:27.852 | 00:16.275| 00:23.520| 00:08.832| 110
2
P121025 Niveau 4 02:09.716 [ 00:00.000 | 00:27.853 | 00:16.276 | 00:27.853 | 00:19.796| 92
Romana magnée Niveau 1, 1+en | 02:11.781| 00:02.064 | 00:29.918 | 00:18.341 | 00:25.586 | 00:10.898 | 102

2




Noa_kopper Niveau 1, 1+ en | 02:14.623 | 00:02.841 | 00:32.760 | 00:21.182  00:28.428 | 00:13.740| 84
2

Roger Niveau 3 02:17.060 [ 00:02.436 | 00:35.197 | 00:23.619| 00:31.479 | 00:22.547 16

Aswin_prasanna Niveau 1, 1+en | 02:22.424| 00:05.363 | 00:40.560 | 00:28.983 | 00:36.229| 00:21.540 | 100

2
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